Acir Matos  't
ador

Ik

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 144/2019

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresentamos a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal reparos da Praga Cassemiro  Pittner,  na
Pitanguinha como o conserto da iluminação e a limpeza do local, pois trata-se de um lugar de
lazer, muito apreciado pelos munícipes.

Pitanga, 04 de novembro de 2019.

CC
cL
-63 CS,
C cy)

o

• o C\J

• o

2 ‘-•

cas as 2
O 0 0—

	Page 1